
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 февраля 2023 г. № 02/90

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 года  № 10/1283 

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» 
«Развитие образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа  «Вуктыл» от  03   октября 2016 года № 10/509 «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
29  октября  2020  года  №  10/1283  «Об  утверждении  муниципальной  программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие образования» изменения согласно приложению.

2.  Начальнику  Управления  образования  администрации  городского  округа
«Вуктыл» Е.А. Ершовой обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление   подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                           Г.Р. Идрисова



                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                                                                                   городского округа «Вуктыл»
                                                                                                                                                                  от 08 февраля 2023 г. № 02/90

 
Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября   2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие образования», утвержденной постановлением (приложение) (да-
лее — муниципальная программа):

1)   позиции  3, 4  таблицы  № 6 изложить в следующей редакции:     
«
3. Основное ме-

роприятие 
1.1.

Оказание  муниципаль-
ных  услуг  (выполнение
работ) дошкольными, об-
щеобразовательными
учреждениями,   МБОУ
ДО «ЦВР»  г. Вуктыл

Управление 
образования

1435095974,44 283261909,31 298690250,95 287030852,71 283462666,92 282650294,55

4. Основное ме-
роприятие 
1.2.

Субсидия на погашение 
кредиторской задолжен-
ности прошлых лет

Управление 
образования

1303005,83 720379,52 241607,40 341018,91 0,00 0,00

»;
       2)  позиции  3, 4  таблицы № 7 изложить в следующей редакции:

«

3. Основное ме-
роприятие 

Оказание муниципаль-
ных услуг (выполнение 

Всего, 
в том числе:      

1435095974,44 283261909,31 298690250,95 287030852,71 283462666,92 282650294,55



1.1. работ) дошкольными, об-
щеобразовательными 
учреждениями,  МБОУ-
ДО «ЦВР»  г. Вуктыл

Бюджет муни-
ципального об-
разования го-
родского округа
«Вуктыл»,из 
них за счет 
средств:

1435095974,44 283261909,31 298690250,95 287030852,71 283462666,92 282650294,55

Местного бюд-
жета

127511819,23 35186450,10 26672210,46 24 651640,64 20906945,40 20094573,03

Федерального  
бюджета Рос-
сийской Феде-
рации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республи-
канского бюд-
жета Республи-
ки Коми

1307584155,21 248075459,21 272018040,89 262379212,07 262555721,52 262555721,52

Юридические 
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от 
приносящей до-
ход деятельно-
сти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Основное ме-
роприятие 

Субсидия  на  погашение
кредиторской  задолжен-

В сего, 
в том числе:      

1303005,83 720379,52 241607,40 341018,91 0,00 0,00



1.2. ности прошлых лет Бюджет муни-
ципального об-
разования го-
родского округа
«Вуктыл», из 
них за счет 
средств:

1303005,83 720379,52 241607,40 341018,91 0,00 0,00

Местного бюд-
жета

844396,48 536201,62 137685,40 170509,46 0,00 0,00

Федерального  
бюджета Рос-
сийской Феде-
рации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республи-
канского бюд-
жета Республи-
ки Коми

458609,35 184177,90 103922,00 170509,45 0,00 0,00

Юридические 
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от 
приносящей до-
ход деятельно-
сти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

». 


